

Søren Hesner Consulting ApS

Bregnerødvej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 15 61 54 00

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

Søren Hesner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hesner Consulting ApS Bregnerødvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 15 61 54 00
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Hesner Clarissa Hesner
Direktion	Søren Hesner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-133.397	-52.567
Driftsresultat	-133.397	-52.567
Andre finansielle indtægter	6.625	7.136
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.183</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat	-128.955	-45.505
1 Skat af årets resultat	<u>26.708</u>	<u>5.632</u>
Årets resultat	-102.247	-39.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-102.247</u>	<u>-39.873</u>
Disponeret i alt	-102.247	-39.873

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.702	195.690
Tilgodehavende selskabsskat	26.708	5.632
Andre tilgodehavender	10.521	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.536
Tilgodehavender i alt	<u>191.931</u>	<u>218.858</u>
Likvide beholdninger	<u>140.661</u>	<u>260.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.592</u>	<u>478.956</u>
Aktiver i alt	<u>332.592</u>	<u>478.956</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	105.456	207.703
Egenkapital i alt	305.456	407.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	13.000
Anden gæld	886	58.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.136	71.253
Gældsforpligtelser i alt	27.136	71.253
Passiver i alt	332.592	478.956

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.708	-5.632
	<u>-26.708</u>	<u>-5.632</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	207.703	247.576
Årets overførte overskud eller underskud	-102.247	-39.873
	<u>105.456</u>	<u>207.703</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hesner Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		